
 
 

UCHWAŁA NR XIII/72/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRASNOBRODZIE 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Krasnobród 

Na podstawie art.37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465, z późn.zm.) Rada Miejska w Krasnobrodzie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Krasnobród ustala się 
miesięczną dietę w wysokości 400,00 zł stanowiącą rekompensatę wydatków wynikających z pełnienia 
obowiązków. 

2. Dieta przysługuje z tytułu: 

1) uczestnictwa w sesji Rady Miejskiej, 

2) uczestnictwa w spotkaniach (naradach) organizowanych przez Burmistrza Krasnobrodu, 

3) organizowania oraz prowadzenia zebrań mieszkańców, 

4) wykonywanie innych czynności związanych z pełnioną funkcją. 

§ 2. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej zachowuje prawo do miesięcznego 
ryczałtu bez potrąceń w przypadku nieobradowania w danym miesiącu organów gminy. 

§ 3. W przypadku pełnienia funkcji przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania 
funkcji. 

§ 4. Wypłata diety za dany miesiąc następuje w terminie do 5 dnia następnego miesiąca, na podstawie listy 
sporządzonej przez pracownika Urzędu Miejskiego w Krasnobrodzie na rachunek bankowy wskazany przez 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnobrodu. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIII/191/2021 Rady Miejskiej w Krasnobrodzie z dnia 26 marca 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Krasnobród. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3551



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Radosław Cios-Mairot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3551


	UCHWAŁA NR XIII/72/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRASNOBRODZIE z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-07-23T11:12:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




